



ROSSELL INDIA LIMITED

Regd. Office: Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017
CIN: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com, E-mail: corporate@rosselltea.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021

Rs. in lakhs

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated						
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended	
		31.12.2021 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	31.12.2021 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
1.	Total Revenue from Operations	8,434	9,472	9,143	24,426	25,575	32,228	8,431	9,473	-	24,425	-	32,229
2.	Net Profit (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	650	2,841	796	4,084	6,341	4,208	655	2,849	-	4,102	-	4,208
3.	Net Profit (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	650	2,841	796	4,743	6,229	4,096	655	2,849	-	4,761	-	4,096
4.	Net Profit (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	566	2,515	716	4,211	5,579	3,291	571	2,523	-	4,229	-	3,291
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	561	2,537	657	4,197	5,403	3,074	566	2,545	-	4,215	-	3,074
6.	Equity Share Capital	734	734	734	734	734	734	734	734	-	734	-	734
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						20,861						20,861
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2 each)												
	- Basic (Rs.)	1.54	6.85	1.95	11.48	15.20	8.97	1.56	6.88	-	11.52	-	8.97
	- Diluted (Rs.)	1.54	6.85	1.95	11.48	15.20	8.97	1.56	6.88	-	11.52	-	8.97

Notes :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2021 are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com as well as on the Company's website, www.rossellindia.com.

The Company's Equity Shares are delisted from the official list of the Calcutta Stock Exchange Ltd. with effect from 1st February, 2022 consequent upon approval of voluntary delisting by the Exchange under the SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021.

Place : Kolkata
Date : 9th February, 2022

ROSSELL INDIA LIMITED
N. K. Khurana
Director (Finance)
DIN: 00123297



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', পঞ্চম তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭
CIN: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com • ই-মেল: corporate@rosselltea.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসে অনির্ধারিত একক ও পূঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	একক						পূঞ্জীভূত					
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর		
		৩১.১২.২০২১ (অনির্ধারিত)	৩০.০৯.২০২১ (অনির্ধারিত)	৩১.১২.২০২০ (অনির্ধারিত)	৩১.১২.২০২১ (অনির্ধারিত)	৩১.১২.২০২০ (অনির্ধারিত)	৩১.১২.২০২১ (অনির্ধারিত)	৩০.০৯.২০২১ (অনির্ধারিত)	৩১.১২.২০২০ (অনির্ধারিত)	৩১.১২.২০২১ (অনির্ধারিত)	৩১.১২.২০২০ (অনির্ধারিত)	৩১.১২.২০২১ (অনির্ধারিত)	
১	কারবার থেকে মোট আয়	৮,৪৩৪	৯,৪৭২	৯,১৪৩	২৪,৪২৬	২৫,৫৭৫	৩২,২২৮	৮,৪৩৪	৯,৪৭২	-	২৪,৪২৬	-	৩২,২২৮
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে]	৬৫০	২,৮৪১	৭৯৬	৪,০৮৪	৬,৩৪১	৪,২০৮	৬৫৫	২,৮৪৯	-	৪,১০২	-	৪,২০৮
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	৬৫০	২,৮৪১	৭৯৬	৪,৭৪৩	৬,২২৯	৪,০৯৬	৬৫৫	২,৮৪৯	-	৪,৭৬১	-	৪,০৯৬
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	৫৬৬	২,৫১৫	৭১৬	৪,২১১	৫,৫৭৯	৩,২৯১	৫৭১	২,৫২৩	-	৪,২২৯	-	৩,২৯১
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	৫৬১	২,৫৩৭	৬৫৭	৪,১৯৭	৫,৪০৩	৩,০৭৪	৫৬৬	২,৫৪৫	-	৪,২১৫	-	৩,০৭৪
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	-	৭৩৪	-	৭৩৪
৭	সঞ্চয় (পুনর্মূল্যায়ন সঞ্চয় বাদে)						২০,৮৬১						২০,৮৬১
৮	শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹২/-)												
	- বিনিয়াদি (₹)	১.৫৪	৬.৮৫	১.৯৫	১১.৪৮	১৫.২০	৮.৯৭	১.৫৬	৬.৮৮	-	১১.৫২	-	৮.৯৭
	- মিশ্রিত (₹)	১.৫৪	৬.৮৫	১.৯৫	১১.৪৮	১৫.২০	৮.৯৭	১.৫৬	৬.৮৮	-	১১.৫২	-	৮.৯৭

দ্রষ্টব্য:

উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিঃইং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিকে আর্থিক ফলাফলের বিশদ বর্ণনার সংক্ষিপ্তসার। ৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষে এই আর্থিক ফলাফলের পুরো বর্ণনা কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.rossellindia.com)-এর পাশাপাশি ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও দেওয়া আছে। সেবি (ডিলিটিং অফ ইকুইটি শেয়ারস) রেগুলেশন, ২০২১-এর অধীনে এক্সচেঞ্জ দ্বারা ক্ষেত্রীয় ডিলিটিংয়ের অনুমোদন পাওয়ার পরে ১ ফেব্রুয়ারি, ২০২২ তারিখ থেকে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি কলকাতা ষ্টক এক্সচেঞ্জের অফিসিয়াল তালিকা থেকে সরিয়ে নেওয়া হয়েছে (ডিলিটিং করা হয়েছে)।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৯ ফেব্রুয়ারি, ২০২২

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড
এন কে খুরানা
ডিরেক্টর (ফিন্যান্স)
ডিআইএন: ০০১২৩২৯৭

Handwritten signature and date: 11/02

আজকাল

কলকাতা শুক্রবার ১১ ফেব্রুয়ারি ২০২২

710